株式会社啓文社エンタープライズ

W-FIT24 廿日市店
 〒738-0003 広島県廿日市市佐方本町 7-1

Tel:0829-31-0836
【URL】http://www.w-fit24.jp/hatsukaichi/

プレスリリース カテゴリー［24時間フィットネス W-FIT24 OPEN］
2019年 4月発信

報道関係者各位

FC1号店「W-FIT24（ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｨｯﾄ ﾄｩｴﾝﾃｨｰﾌｫｰ）」OPEN
～フランチャイズ 株式会社啓文社エンタープライズ～

岡山・広島で「W-FIT24 24 時間ジム」を運営する株式会社エヌ・シー・ピーは、この度フランチ

ャイズ1号店として株式会社啓文社エンタープライズと契約し、「 W-FIT24 廿日市店」を6/9にOPEN

致しますのでお知らせいたします。

＜コンセプト＞

【W-FIT】とは・・・Wはアルファベットの「V」を重ねた文字とも言われており、「Value」（価値）

と「Viable」（実行可能な）という意味を当てはめて「ダブルブイ＝ダブル」としました。

「ALL TIME × WORK OUT」をテーマに「スモールジム」でありながらも「本格的なトレー

ニング設備」、24時間いつでも続けやすい環境で「価値ある体験」を提供します。

＜特徴＞

オシャレでこだわりの「デザイナーズジム」は、居心地の良さとちょうどイイ空間演出で快適なワー

クアウトライフを体験していただけます。最新有酸素マシンの「バーチャルアクティブ」は地域初。

世界中の景色映像とマシンが連動して、あたかも現地を走行しているようなバーチャル体験が可能に。

また、エイブルスポーツクラブ広島（広島市西区）と相互利用も出来るため、スタジオレッスンやプ

ール利用なども可能。洗練されたトレーニング環境は、初心者や女性の「続けやすい」にアプローチ。

＜会社概要＞

【運営会社】株式会社エヌ・シー・ピー

【代表者】丸田 茂彦（マルタ シゲヒコ）

【設 立】1980年 9月 13日

【資本金】5,000万円

【事業内容】スポーツ施設事業、キンダートーネン

事業、ヘルスプロモーション事業、FC事業

【グループ】株式会社ウエスコホールディングス

＜FC会社概要＞

【運営会社】株式会社啓文社エンタープライズ

【代表者】手塚 淳三（テヅカ ジュンゾウ）

【設 立】1977年 10月 17日

【資本金】5,000万円

【事業内容】書籍販売事業、インターネットカフェ事

業、DVDレンタル事業

【グループ】株式会社啓文社

＜本件に関するお問い合わせ＞

FC担当 前村 和佳（マエムラ カズヨシ）

TEL：086-252-3140 FAX：086-256-0271

E-mail：k.maemura@ncp.co.jp

＜お問い合わせ先（啓文社エンタープライズ）＞

広報担当 井上 剛（イノウエ ツヨシ）

TEL：0848-20-3434 FAX：0848-20-3113

E-mail：inoue-t@keibunsha.net